



Smlouva o dílo

věřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

č.ú.:
Tel./ fax :
E-mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

(dále jen „objednatel“)

město Otrokovice

nám. 3. května, 1340, 765 23 Otrokovice
Mgr. Jaroslavem Budkem, dosavadním starostou
města
002 84 301
CZ00284301

577 680 111

radnice@muotrokovice.cz

Mgr. Jaroslav Budek, starosta města
Ing. František Žák, vedoucí odboru rozvoje města,
MěÚ Otrokovice

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

č. ú.:

Tel.:

E-mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

(dále jen „zhotovitel“)

3D PROGRAM, s.r.o.

Objízdna 1911, Otrokovice 76502, ČR

MUDr. Šárkou Kaňovou, jednatelkou

019 65 549

CZ01965549

+420 602 500 045

info@3dprogram.eu

Ing. Jiří Viktorín, ředitel společnosti

Ing. Jiří Viktorín, ředitel společnosti

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu dle tohoto čl. 2. smlouvy a za podmínky sjednaných touto smlouvou a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle čl. 4. této smlouvy.
- 2.2 Dílem se rozumí dodávka a úplné, funkční a bezvadné provedení kompletních stavebních prací na akci „Rekonstrukce dětského hřiště u Společenského domu“ (dále jen „dílo“) dle projektové dokumentace „REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ U SPOLEČENSKÉHO DOMU“, stupeň: DÚS, datum: 7.2018, vypracovala: Marcela Sedlářová, projektová kancelář, Polní 1128, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 657 95 954 a položkového rozpočtu předloženého objednateli zhotovitelem, který je jako příloha č. 1 součástí této smlouvy.
- 2.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase, a to osobně a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této smlouvy třeba.
- 2.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy jako odborně způsobilá osoba seznámil s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem specifikovaným v odst. 2.2 této smlouvy, a že dílo lze podle tohoto položkového rozpočtu provést tak, aby sloužilo svému účelu. Zhotovitel dále prohlašuje, že podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb v položkovém rozpočtu a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky.

- 2.5 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, rozšíření nebo snížení rozsahu předmětu díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen vyplývajících z cenové hladiny cen v položkovém rozpočtu, a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po uzavření dodatku smlouvy odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

3. Čas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:

Termín zahájení provádění díla: **od 22.10.2018**

Termín dokončení díla a předání objednateli: **do 14.12.2018**

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli.

- 3.2 Místo realizace díla:
- pozemek parc. č. 439/8 v k. ú. a obci Otrokovice

4. Cena za dílo

- 4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Cena celkem bez DPH 1 515 014,09 Kč

DPH 21 % 318 152,96 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 833 167,05 Kč

(cena celkem vč. DPH slovy jeden milion osm set třicet tři tisíc jedno sto šedesát sedm korun českých pět haléřů).

- 4.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. DPH bude účtováno podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.3 Cena díla dle odst. 4.1 obsahuje veškeré stavební a montážní práce, dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné k řádnému a úplnému provedení díla dle této smlouvy a příloženého položkového rozpočtu, ve sjednaných termínech a místě realizace díla. Tato cena je pro daný rozsah díla nejvýše přípustná a konečná a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla i veškeré účelně vynaložené náklady zhotovitele na zhotovení díla.
- 4.4 Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.
- 4.5 Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly specifikovány v odst. 2.2 této smlouvy nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění, je změna ceny díla možná pouze formou dodatku k této smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1 Cena díla bude zhotoviteli uhrazena objednatelem jednorázově po protokolárním předání a převzetí řádně dokončeného díla na základě daňového dokladu (*dále jen „faktura“*), vystaveného zhotovitelem a doloženého objednatelem odsouhlaseným soupisem provedených prací a dodávek.
- 5.2 Soupis provedených prací a dodávek zpracuje zhotovitel a předá jej objednateli při předání díla. Podpisem předávacího protokolu, doloženého soupisem provedených prací a dodávek vzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit ve dvou stejnopisech.
- 5.3 Splatnost faktury se sjednává na **14 dnů** ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a v zákoně o účetnictví v platném znění.
- 5.4 Objednatel neposkytuje zálohy.

6. Záruka

- 6.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku v délce **36 měsíců** ode dne řádného předání celého dokončeného díla objednateli. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční doba dle výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručními listy), **nejméně však 24 měsíců**. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel. Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, v souladu s právními předpisy, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé a v této smlouvě dohodnuté. Pokud je však dílo převzato objednatelem s drobnými vadami a/nebo nedodělkami zjištěnými při převjímacím řízení, záruční doba začíná běžet dnem odstranění poslední vady a/nebo nedodělků. Záruka ani nároky z vad díla se nevztahují na vady vyplývající z obvyklého opotřebení díla.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho předání objednateli. Zhotovitel dále odpovídá i za vady vzniklé po předání díla objednateli, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností zhotovitele.
- 6.3 V případě výskytu vad v záruční době je povinen zhotovitel odstranit bezplatně duvodně reklamovanou vadu bez zbytečných odkladů a v co nejkratším čase. Termin odstranění vady bude sjednán písemně. O odstranění vad a nedodělků a jejich převzetí bude proveden samostatný zápis. U vad neodstranitelných, za něž odpovídá zhotovitel, má objednatel právo na slevu z ceny díla. Výše slevy bude určena znaleckým posudkem.
- 6.4 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit neprodleně odstraňování vady (havárie), a to nejpozději do 24 hod po doručení reklamace.
- 6.5 Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady, je oprávněn objednatel toto odstranění provést sám a na náklad zhotovitele.
- 6.6 Reklamaci vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 6.7 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli. V případě, že zhotovitel má za to, že předmětná reklamace není oprávněná, použijí se pro režim reklamačního řízení výše uvedené ustanovení tohoto článku, s tím, že náklady na odstranění reklamované vady, nese zhotovitel, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami.

7. Provádění díla

- 7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době a postupovat při realizaci díla s potřebnou odbornou péčí. Zhotovitel je povinen dodržovat všechna rozhodnutí a pokyny správních orgánů, dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítě a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením nebo vzniklé jeho činností.
- 7.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis – protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním deníku.
- 7.3 Objednatel určí místo odběru vody a elektrické energie pro potřebu stavby v prostoru předávaného staveniště nebo v jeho blízkém okolí. Zhotovitel se zavazuje uhradit spotřebovanou elektrickou energii a vodu.
- 7.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele předem ke kontrole a prověření prací, které budou dalšími pracemi zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, a to písemnou výzvou doručenou objednateli. Objednatel je povinen zajistit součinnost kontroly a odsouhlasení těchto prací tak, aby nedocházelo k prodlení realizace prováděných prací.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady, vzniklými z činnosti, která je předmětem smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady.
- 7.6 Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti)
- dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy

- zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to stanoví požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými požárními předpisy.
 - upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by mohly vést při jejich činnosti k ohrožení života a zdraví objednatele nebo jiných osob. Toto upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností.
 - provádět na vlastní náklady úklid vždy po ukončení denních prací. Před předáním díla provede závěrečný úklid.
- 7.7 Zhotovitel je povinen založit a vést stavební deník od okamžiku předání a převzetí staveniště zaznamenávat do něj všechny důležité okolnosti nebo skutečnosti, týkající se prováděného díla.
- 7.8 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele prokázat objednateli skutečný stav provádění díla. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a prostřednictvím TDS soustavně sledovat obsah stavebního deníku, k zápisům připojovat svá stanoviska a je současně povinen řádně spolupůsobit po celou dobu realizace díla. Jedna kopie denních záznamů ve stavebním deníku přisluší objednateli.
- 7.9 Jestliže zástupce objednatele nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele ve stavebním deníku, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů svoje vyjádření. Stejná práva má i zhotovitel.
- 7.10 Zhotovitel vyklidí staveniště ke dni předání a převzetí díla. Po uplynutí této doby může zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, zařízení a materiál, potřebný pro odstranění vad a nedodělků vytknutých při předání díla. Stroje, zařízení a materiál musí být uspořádány na staveništi tak, aby nebránily bezpečnému provozu. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do dalších 5 dnů.

8. Předání díla, přijímací řízení a vlastnické právo

- 8.1 Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a sepiší o tom zápis. Objednatel předání a převzetí díla zahájí do tří pracovních dnů od výzvy zhotovitele. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, které samy o sobě, či ve spojení s jinými brání užívání díla funkčně nebo esteticky, nebo užívání díla podstatným způsobem omezují.
- 8.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přijímacího řízení.
- doklady osvědčující vhodnost použitých výrobků a technologií (rozhodnutí o schválení nebo certifikaci),
 - stavební deník.
- 8.3 Do doby protokolárního potvrzení o předání a převzetí díla nepřísluší zhotoviteli právo na vystavení konečného daňového dokladu.
- 8.4 Vlastníkem díla je objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí celého dokončeného díla objednatелеm. Po převzetí díla objednatелеm přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.

9. Sankce

- 9.1 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši **0,5 % z ceny díla** za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu objednateli uhradit.
- 9.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště v termínu dle odst. 7.10 této smlouvy, je povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **1 400,-- Kč** za každý započatý den prodlení.
- 9.3 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad v dohodnutém termínu v záruční době je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši **1 400,-- Kč** za každou vadu a každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu uhradit objednateli.

- 9.4 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli nárokovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 9.5 Splatnost smluvních pokut dle této smlouvy se sjednává na 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 9.6 Zaplacení smluvní pokuty je možno požadovat bez zřetele k tomu, zda porušením utvrzené povinnosti vznikla oprávněné straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu případné vzniklé škody zhotovitelem. Objednatel je oprávněn domáhat se po zhotoviteli i náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

10. Odpovědnost za škodu

- 10.1 Pokud činností zhotovitele nebo porušením jeho povinností dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit uvedením do předešlého stavu a není-li to možné tak ji finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 10.2 Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že má a po celou dobu platnosti smlouvy bude mít sjednanu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody.

11. Změny smlouvy, odstoupení od smlouvy

- 11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvanými dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- 11.2 Pokud nastanou u smluvní strany objektivní skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
- 11.3 Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo stanoví-li tak zákon.
- 11.4 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě zákona či na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.
- 11.5 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li existenci důvodu pro odstoupení, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 11.6 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „díličí konečnou fakturu“,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - zhotovitel vyzve objednatele k "díličímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit "díličí přejímací řízení",
 - strana, která důvodně odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně, která oprávněně od smlouvy odstoupila, veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.
- 11.7 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací jím provedených až do doby odstoupení od smlouvy, ať již jde o odstoupení objednatele či zhotovitele, a dále práva na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody platí i po odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do okamžiku odstoupení od smlouvy realizoval.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 12.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 12.3 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění a dalšími právními předpisy.

- 12.4 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka a nabídkový položkový rozpočet.
- 12.5 Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost celé smlouvy, ale pouze tohoto konkrétního ustanovení, pokud je toto oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného ustanovení respektující požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.
- 12.6 V pochybnostech se má za to, že jakýkoliv písemný dokument podle této smlouvy byl doručen příslušné smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na adresu jejího sídla uvedenou v této smlouvě.
- 12.7 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně originálů účetních dokladů.
- 12.8 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele.
- 12.9 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě, podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a informací o něm.
- 12.10 Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 11. 10. 2018 usnesením č. RMO/563/10/18.

Přílohy:

1. nabídkový položkový rozpočet

V Otrokovicích dne
za objednatele: 29. 10. 2018

V Otrokovicích dne
za zhotovitele: 29. 10. 2018

.....
Mgr. Jaroslav Budek
dosavadní/starosta města

.....
MUDr. Sarka Kaňová
jednatelka

3D PROGRAM, s.r.o.

Obilždná 1911

Otrokovice

1965549

program.eu

-2-

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 522018

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště u Společenského domu

JKSO:

Místo: Otrokovice, m.č. Bahňák

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2018

Objednatel:

Město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

3D PROGRAM, s.r.o.

IČ:

01965549

DIČ:

CZ01965549

Projektant:

M. Sedlářová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. L. Alster

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 515 014,09
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 1 515 014,09

DPH základní	21,00%	ze	1 515 014,09	318 152,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 833 167,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

3D PROGRAM, s.r.o.

769
DIČ
Info

-2-

Datum a podpis: Razítko

26.9.2018 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 522018

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště u Společenského domu

Místo: Otrokovice, m.č. Bahňák

Datum: 5. 8. 2018

Objednatel: Město Otrokovice

Projektant: M. Sedlářová

Zhotovitel: 3D PROGRAM, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. L. Alster

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 515 014,09	1 833 167,05
SO 000	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	74 000,00	89 540,00
SO 101	Dětské hřiště	1 441 014,09	1 743 627,05
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 515 014,09	1 833 167,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště u Společenského domu

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: Otrokovice, m.č. Bahňák

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2018

Objednatel:

Město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

3D PROGRAM, s.r.o.

IČ:

01965549

DIČ:

CZ01965549

Projektant:

M.Sedlářová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

74 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

74 000,00

DPH základní

21,00%

ze

74 000,00

15 540,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

89 540,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

3D PROGRAM, s.r.o.

11

vice

549

info@3dprogram.eu

-2-

Datum a podpis:

Razítko

26.9.2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště u Společenského domu

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Otrokovice, m.č.Bahňák

Datum: 5. 8. 2018

Objednatel: Město Otrokovice

Projektant: M.Sedlářová

Zhotovitel: 3D PROGRAM, s.r.o.

Zpracovatel: Ing.L.Alster

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	74 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	74 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	64 000,00
ON - Ostatní náklady	24 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 000,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště u Společenského domu

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Otrokovice, m.č. Bahňák

Datum: 5. 8. 2018

Objednatel: Město Otrokovice

Projektant: M. Sedlářová

Zhotovitel: 3D PROGRAM, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. L. Alster

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

74 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

10 000,00

1	K	020001000	Příprava staveniště Předběžně 400	m ²	400,000	25,00	10 000,00
					400,000		10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

64 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště :	kom	1,000	20 000,00	20 000,00
					1,000		
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště :	kom	1,000	10 000,00	10 000,00
					1,000		
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště :	kom	1,000	10 000,00	10 000,00
					1,000		

ON - Ostatní náklady

24 000,00

5	K	PC1	Dokumentace skutečného provedení stavby 16	hod	16,000	250,00	4 000,00
					16,000		
6	K	PC2	Zeměměřičské práce-vytyčení stavby 1	kom	1,000	5 000,00	5 000,00
					1,000		
7	K	PC3	Zeměměřičské práce-zaměř.skut.provedení stavby 1	kom pl	1,000	5 000,00	5 000,00
					1,000		
8	K	PC4	Zkoušky materiálu-betonové směsi 2	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
					2,000		
9	K	PC6	Zkoušky materiálu-dodávane výrobky 2	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
					2,000		
10	K	PC8	Kompletační a koordinační činnost 1	kom	1,000	2 000,00	2 000,00
					1,000		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště u Společenského domu

Objekt: SO 101 - Dětské hřiště

JKSO:

Místo: Otrokovice, m.č. Bahňák

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2018

Objednatel:

Město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

3D PROGRAM, s.r.o.

IČ: 01965549

DIČ: CZ01965549

Projektant:

M. Sedlářová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. L. Alster

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 441 014,09
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 1 441 014,09

DPH základní	21,00%	ze	1 441 014,09	302 612,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 743 627,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

3D PROGRAM, s.r.o.

Obilná 1211
765 0
DIČ
info@3dprogram.eu -2-

Datum a podpis: Razítko

26.9.2018
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště u Společenského domu

Objekt: SO 101 - Dětské hřiště

Místo: Otrokovice, m.č. Bahňák

Datum: 5. 8. 2018

Objednatel: Město Otrokovice

Projektant: M.Sedlářova

Zhotovitel: 3D PROGRAM, s.r.o.

Zpracovatel: Ing.L.Alster

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 441 014,09

HSV - Práce a dodávky HSV

1 441 014,09

1 - Zemní práce

83 501,61

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

92 193,24

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

36 734,24

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

186 263,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 780,00

5 - Komunikace pozemní

434 449,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

586 272,00

997 - Přesun sutě

11 055,10

998 - Přesun hmot

7 500,14

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 441 014,09

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dětského hřiště u Společenského domu

Objekt: SO 101 - Dětské hřiště

Místo: Otrokovice, m.č. Bahňák

Datum: 5. 8. 2018

Objednatel: Město Otrokovice

Projektant: M. Sedlářová

Zhotovitel: 3D PROGRAM, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. L. Alster

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 441 014,09
HSV - Práce a dodávky HSV							1 441 014,09
1 - Zemní práce							83 501,61
1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3 (215+65+0,15*100)*0,3*0,8 odpočet odhumusování -160*0,15*0,8 odpočet rozbitých konstrukcí (35*0,32+70*0,2)*0,8 Součet	m ³	31,440	148,00	4 653,12
					70,800		
					19,200		
					20,160		
					31,440		
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro sílnice v hornině tř. 3 za lepkovost 31,44*0,5	m ³	15,720	27,00	424,44
					15,720		
3	K	122212501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice ručně do 10 m ³ v soudržné hornině tř. 3 Výkop v místech kořenového systému stromu (215+65+0,15*100)*0,3*0,2 odpočet odhumusování -160*0,15*0,2 odpočet rozbitých konstrukcí (35*0,32+70*0,2)*0,2 Součet	m ³	7,860	400,00	3 144,00
					17,700		
					4,800		
					5,040		
					7,860		
4	K	122212509	Příplatek k odkopávkám pro železnice ručně v hornině tř. 3 za lepkovost 7,86	m ³	7,860	77,00	605,22
					7,860		
5	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ Ryha pro palisady 0,3*0,45*10,5	m ³	1,418	650,00	921,70
					1,418		
6	K	132201109	Příplatek za lepkovost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 1,418*0,5	m ³	0,709	165,00	116,99
					0,709		
7	K	132212201	Hloubení ryh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 3 Stranová pořezka kabelu 1,6*8*1,0	m ³	12,800	750,00	9 600,00
					12,800		
8	K	132212209	Příplatek za lepkovost u hloubení ryh š do 2000 mm ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3 12,8*0,5	m ³	6,400	154,00	985,60
					6,400		
9	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 31,44+7,86+1,418+12,8	m ³	53,518	158,00	8 455,84
					53,518		
10	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skladce 53,518*1,7	t	90,981	500,00	45 490,50
					90,981		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	174101101	Zásyp jam, sachet ryh nebo kolem objektu sypamnou se zhutněním 12,8*0,9	m3	11,520	75,00	864,00
12	M	58337368	štěrkopisek frakce netříděná zásyp 11,52*1,2*1,7	t	23,501 23,501	200,00	4 700,20
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 215*65+0,15*100	m2	295,000 295,000	12,00	3 540,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce							92 193,24
14	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 160*0,15	m3	24,000 24,000	47,00	1 128,00
15	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m: výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 160*0,15	m3	24,000 24,000	142,00	3 408,00
16	K	171201201	Uložení sypání na skládky Mezidopomie 160*0,15	m3	24,000 24,000	17,00	408,00
17	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěši strojně pl do 50 m2 35	m2	35,000 35,000	31,00	1 085,00
18	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva téženeho tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 Dopadová plocha 70	m2	70,000 70,000	31,00	2 170,00
19	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeneho tl 200 mm strojně pl do 50 m2 35	m2	35,000 35,000	62,00	2 170,00
20	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových 70	m	70,000 70,000	35,00	2 450,00
21	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním sparováním z kameniva téženeho 35	m2	35,000 35,000	46,00	1 610,00
22	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních 70	m	70,000 70,000	29,00	2 030,00
23	K	PC1	Odstranění stávajícího herního prvku skluzavky, kompletní s předáním investorovi 1	ks	1,000 1,000	5 500,00	5 500,00
24	K	PC2	Odstranění herního prvku - tabule s počítadlem, kompletní, vč.předání investorovi 1	ks	1,000 1,000	4 500,00	4 500,00
25	K	PC3	Demontáž herních prvku pružinových houpadel a jejich uložení pro zpětné osazení 2	kom pl.	2,000 2,000	3 500,00	7 000,00
26	K	PC4	Odstranění pískoviště s betonovým rámem - kompletní, včetně dřevěného oplocení 1	kom pl.	1,000 1,000	14 000,00	14 000,00
27	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované Předáno investorovi 4+4	kus	8,000 8,000	850,00	6 800,00
28	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou 2	kus	2,000 2,000	600,00	1 200,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							36 734,24
29	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 160	m2	160,000 160,000	36,00	5 760,00
30	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Doplnění ornice	m2	80,000	45,00	3 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	PCM1	160*0,5 Zemina vhodná k zurodňení: 80*0,15*1,2	m3	80,000 14,400 14,400	170,00	2 448,00
32	K	181411131	Založení parkového travníku vysevem píocny do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	160,000	19,00	3 040,00
33	M	00572410	160 osivo směs travní parková 160*3,25/100*1,2	kg	160,000 6,240 6,240	101,00	630,24
34	K	183403111	160 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	160,000 160,000	16,00	2 560,00
35	K	183403153	160 Obdělání půdy hrabaním v rovině a svahu do 1:5	m2	160,000 160,000	6,00	960,00
36	K	183403161	160 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	160,000 160,000	2,00	320,00
37	K	184802111	160 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	160,000 160,000	4,60	736,00
38	K	185802113	160 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,006 0,006	7 200,00	43,20
39	M	25191155	166*0,03*1,2/1000 hnojivo průmyslové Cererit 160*0,03*1,2	kg	5,760 5,760	55,00	316,80
40	K	PC5	160*6 Údržba travníku posečením a shrabaním, vc. odvozu a likvidace biomasy	m2	960,000 960,000	17,00	16 320,00
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spary, zlepšování vlastností hornin							186 263,00
41	K	122202201	Odkopavky a prokopavky nezapazene pro sílnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 (215+65+0,15*100)*0,3	m3	88,500 88,500	152,00	13 452,00
42	K	122202209	88,5*0,5 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro sílnice v hornině tř. 3 za tepivost	m3	44,250 44,250	26,00	1 150,50
43	K	162701101	88,5 Vodorovně přemístění do 6000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	88,500 88,500	158,00	13 983,00
44	K	171201211	88,5*1,7 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	150,450 150,450	500,00	75 225,00
45	K	213141112	215+65+0,15*100 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	295,000 295,000	18,00	5 310,00
46	M	69311201	295*1,05 geotextilie netkana PES+PP 400g/m2	m2	309,750 309,750	30,00	9 292,50
47	K	564751111	295*2 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 63 mm tl 150 mm Náhrada vhodné zeminy	m2	590,000 590,000	115,00	67 850,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							39 780,00
48	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m Přskoviště 10,5	m	10,500	770,00	8 085,00
49	M	PCM2	10,5/0,14*1,01 palisada betonová přírodní 14X14X60 cm	kus	75,750 75,750	260,00	19 695,00
50	K	PC6	8 Stranovy posun kabelu Vo kompletní, včetně uložení do dělné kabelové chránicky	m	8,000 8,000	1 500,00	12 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5 - Komunikace pozemní							434 449,00
51	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0/16 mm tl. 50 mm	m2	215,000	72,00	15 480,00
			215		215,000		
52	K	564861111	Podklad ze štěrku drt. ŠD tl 200 mm	m2	280,000	140,00	39 200,00
			Frakce 0-32		280,000		
			215+65		280,000		
53	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší t:	m2	65,000	248,00	16 120,00
			60 mm skupiny A pl do 100 m2		65,000		
			65		65,000		
54	M	59245018	dlažba skladebna betonova 20x10x6 cm	m2	65,650	260,00	17 069,00
			přirodny		65,650		
			65*1,01		65,650		
55	K	PC7	Lity pryžový povrch, včetně dodávky, certifikovaný pro výšku padu herních prvků dle ČSN EN - šedý nebo žlutý metr, výška padu 1,00 m	kom pl.	138,000	1 612,00	222 456,00
			138		138,000		
56	K	PC8	Lity pryžový povrch, včetně dodávky, certifikovaný pro výšku padu herních prvků dle ČSN EN - šedý nebo žlutý metr, výška padu 1,5 m	m2	26,000	1 612,00	41 912,00
			26		26,000		
57	K	PC9	Lity pryžový povrch, včetně dodávky, certifikovaný pro výšku padu herních prvků dle ČSN EN - šedý nebo žlutý metr, výška padu 2,00 m	kom pl.	51,000	1 612,00	82 212,00
			51		51,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							586 272,00
58	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	100,000	147,00	14 700,00
			100		100,000		
59	M	59217011	obrubnik betonovy zahradni 50x5x20 cm	m	202,000	70,00	14 140,00
			100*2*1,01		202,000		
60	K	936004121	Zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy písku	m2	9,000	1 320,00	11 880,00
			9		9,000		
61	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	400,00	800,00
			2		2,000		
62	M	PCM3	koš odpadkovy viz. výkres č. C.3	kus	2,020	10 000,00	20 200,00
			2*1,01		2,020		
63	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	6,000	800,00	4 800,00
			6		6,000		
64	M	PCM4	lavička s opěradlem dl. 180 cm, viz. výkres C.3	kus	6,060	6 200,00	37 572,00
			6*1,01		6,060		
65	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevnímí šrouby na pevný podklad	kus	1,000	400,00	400,00
			1		1,000		
66	M	PCM5	stojan na kola viz. výkres č. C.3	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
67	K	PC10	Tabule s provozním řádem hřiště - dodávka a osazení, kompletní - viz. výkr.č. C.3.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			1		1,000		
68	K	PC11	Montáž hracího prvku - výkr.č. C.3. - prvek č.1 lezecká sestava se skluzavkou	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
			1		1,000		
69	M	PCM6	Dodávka včetně dopravy hracího prvku - výkr.č. C.3. - prvek č.1 - lezecká sestava se skluzavkou	kus	1,000	207 500,00	207 500,00
			1		1,000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	PC12	Montáž hracího prvku - výkr.č. C.3. - prvek č.2 - vahadlová houpačka 1	kus	1,000 1,000	6 500,00	6 500,00
71	M	PCM7	Dodávka včetně dopravy hracího prvku - výkr.č. C.3. - prvek č.2 - vahadlová houpačka 1	kus	1,000 1,000	32 080,00	32 080,00
72	K	PC13	Montáž hracího prvku - výkr.č.C.3. - prvek č.3 vicemístná houpačka hnízdo 1	kus	1,000 1,000	11 500,00	11 500,00
73	M	PCM8	Dodávka včetně dopravy hracího prvku - výkr.č.C.3. - prvek č.3 - vicemístná houpačka hnízdo 1	ks	1,000 1,000	62 000,00	62 000,00
74	K	PC14	Montáž hracího prvku - výkr.č.C.3. - prvek č.4 točidlo 1	kus	1,000 1,000	5 000,00	5 000,00
75	M	PCM9	Dodávka včetně dopravy hracího prvku výkr.č.C.3. - prvek č.4 - točidlo 1	ks	1,000 1,000	28 000,00	28 000,00
76	K	PC15	Montáž hracího prvku - výkr.č.C.3. - prvek č.5 kolotoč se sedatky 1	kus	1,000 1,000	8 000,00	8 000,00
77	M	PCM10	Dodávka včetně dopravy hracího prvku - výkr.č.C.3. - prvek č.5 - kolotoč se sedatky 1	kus	1,000 1,000	66 000,00	66 000,00
78	K	PC16	Montáž hracího prvku - výkr.č.C.3. - prvek č.6 - pískový stolek 1	kus	1,000 1,000	1 200,00	1 200,00
79	M	PCM11	Dodávka včetně dopravy hracího prvku výkr.č.C.3.- prvek č.6 - pískový stolek 1	ks	1,000 1,000	4 000,00	4 000,00
80	K	PC17	Montáž hracích prvků - výkr.č.C.3. - prvky č.7, č.8 - pružinová houpadla, zpětně osazení stavajících 2	kus	2,000 2,000	2 500,00	5 000,00
81	K	PC18	Zatěžovací zkoušky statickou deskou Zkoušky nosnosti planě 2 Zkoušky nosnosti planě po provedení její sanace 2 Součet	kus	4,000 2,000 2,000 4,000	1 000,00	4 000,00
997 - Přesun sutě							11 055,10
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Odvoz ke zpětnému využití - písek z dopadové zóny 70*0,2*1,7 Předání oprávněné osobě (odvoz k uložení na skládku) - zahliněné kamenivo 35*0,2*1,7 Součet	t	35,700 23,800 11,900 35,700	42,00	1 499,40
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Odvoz ke zpětnému využití - písek z dopadové zóny 70*0,2*1,7*4 Předání oprávněné osobě (odvoz k uložení na skládku) - zahliněné kamenivo 35*0,2*1,7*5 Součet	t	154,700 95,200 59,500 154,700	11,00	1 701,70
84	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Odvoz k recyklaci Dlažba	t	6,545	48,00	314,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			35*0,06*2,2		4,620		
			Obrubníky				
			0,05*0,25*70*2,2		1,925		
			Součet		6,545		
85	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	26,180	13,00	340,34
			6,545*4		26,180		
86	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kod odpadu 170 504	t	11,900	550,00	6 545,00
87	K	PC19	35*0,2*1,7 Poplatek za recyklaci	t	11,900 6,545	100,00	654,50
			6,545		6,545		
998 - Přesun hmot							
88	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	73,215	102,44	7 500,14
							7 500,14
VP - Vícepráce							
							0,00

